1

Чувашская Республика
Муниципальное образование
город Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
	[image: 1Gerg_chb]

Ч=ваш Республики
Муниципалл= п\рл\х
Шупашкар хули

ШУПАШКАР ÕÓËÈÍ ПУЁЛ+Х/Н
 ЙЫШ+НУ

17 ноября 2017 г. № 183

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приложение  № 2 постановления главы города Чебоксары от 6 февраля 2014 года              № 104 «О Молодежном кадровом резерве при главе города Чебоксары»

В связи с кадровыми изменениями в Чебоксарском городском Собрании депутатов, администрации города Чебоксары и Аппарате Чебоксарского городского Собрания депутатов
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Внести изменение в приложение № 2 «Состав конкурсной комиссии по формированию молодежного кадрового резерва при главе города Чебоксары» постановления главы города Чебоксары  от 6 февраля 2014 года  № 104 «О Молодежном кадровом резерве при главе города Чебоксары», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).

 Глава города Чебоксары                                                                 Е.Н. Кадышев

Приложение
к постановлению
главы города Чебоксары
от 17.11.2017 № 183

«Приложение № 2
к постановлению
главы города Чебоксары
от 06.02.2014 N 104

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ
МОЛОДЕЖНОГО КАДРОВОГО РЕЗЕРВА ПРИ ГЛАВЕ
ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
(далее – Конкурсная комиссия)

	Кадышев
Евгений Николаевич
	–
	глава города Чебоксары, председатель Конкурсной комиссии

	Степанова
Эльза Анатольевна
	–
	руководитель Аппарата Чебоксарского городского Собрания депутатов, заместитель председателя Конкурсной комиссии

	Трофимов
Станислав Олегович
	–
	начальник отдела молодежного и общественного развития управления по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары, секретарь Конкурсной комиссии

	Илларионов
Александр Юрьевич
	–
	член Общественного совета при главе города Чебоксары – председатель студенческого совета учащихся ФГБОУ ВПО «Чувашский государственный педагогический университет им. И.Я. Яковлева» (по согласованию)

	Кортунов
Олег Игоревич
	–
	председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города

	Маклыгин
Алексей Юрьевич
	–
	заместитель главы администрации города Чебоксары –  руководитель аппарата

	Никоноров
Дмитрий Валерьянович
	–
	председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству

	Феофанов
Дмитрий Леонидович
	–
	председатель Молодежного парламента города Чебоксары при Чебоксарском городском Собрании депутатов,  инженер по промышленной безопасности службы охраны труда и промышленной безопасности, Чебоксарский ЛПУМГ – филиал ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород»

	».

image1.jpeg
S8
S